Zeitplan

Deutsche Meisterschaft der Landesturnverbidnde und LTV-Pokal 2018
Samstag, 16.06.2018

08:30 Uhr 10:20 Uhr Einturnen/Startpasskontrolle

bis 08:30 Uhr
09:30 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:30 Uhr

17:30 Uhr

17:35 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
19:10 Uhr
19:40 Uhr

20:15 Uhr

Abgabe der Wettkampfkarten
Kampfrichter- und Betreuerbesprechung

Kampfgericht 1

11 - 12 weibl. Westfélischer Turnerbund
Hessischer Turnverband
Bayrischer Turnverband
Niedersachsischer Turner-Bund

11- 12 ménnl. Westfalischer Turnerbund
Niedersachsischer Turner-Bund
Badischer Turner-Bund
Schwaébischer Turnerbund

13- 14 ménnl. Gr. 1 Schwaébischer Turnerbund
Hessischer Turnverband
Rheinischer TB

13 - 14 ménnl. Gr. 2 Westfalischer Turnerbund
Niedersachsischer Turner-Bund

15 - 16 ménnl. Rheinischer TB
Markischer Turnerbund
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund

17 - 21 ménnl. Markischer Turnerbund
Niedersachsischer Turner-Bund
Hessischer Turnverband

Finalveranstaltung

Kampfgericht 1

09 - 10 weibl.

11- 12 ménnl.
13 - 14 ménnl.
15 - 16 ménnl.
17 - 21 ménnl.

Siegerehrung

Der Zeitplan beinhaltet anstelle des One-Touches ein 20-miniitiges
Einturnen bei 3 bzw. 4 Mannschaften und ein 15-minditiges bei 2
Mannschaften.

Kampfgericht 2

09 - 10 weibl. Gr. 1 Niedersachsischer Turner-Bund
Rheinischer TB
Westfélischer Turnerbund

09 - 10 weibl. Gr.2 Bayrischer Turnverband
Turnverband Mittelrhein

13 - 14 weibl. Gr. 1 Hessischer Turnverband
Rheinischer TB
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund
Rheinhessischer Turnerbund

13 - 14 weibl. Gr. 2 Westfélischer Turnerbund
Badischer Turner-Bund
Niedersachsischer Turner-Bund
Turnverband Mittelrhein

15 - 16 weibl. Hessischer Turnverband
Schwaébischer Turnerbund
Niedersachsischer Turner-Bund
Rheinischer TB

17 - 21 weibl. Niedersachsischer Turner-Bund
Rheinischer TB
Westfélischer Turnerbund
Schwaébischer Turnerbund

Kampfgericht 2

11-12 weibl.
13 - 14 weibl.
15 - 16 weibl.
17 - 21 weibl.



