

Zeitplan

Deutsche Meisterschaft der Landesturnverbände und LTV-Pokal 2018

Samstag, 16.06.2018

08:30 Uhr	10:20 Uhr	Einturnen/Startpasskontrolle		
bis 08:30 Uhr		Abgabe der Wettkampfkarten		
09:30 Uhr		Kampfrichter- und Betreuerbesprechung		
				Der Zeitplan beinhaltet anstelle des One-Touches ein 20-minütiges Einturnen bei 3 bzw. 4 Mannschaften und ein 15-minütiges bei 2 Mannschaften.
		<u>Kampfgericht 1</u>	<u>Kampfgericht 2</u>	
10:30 Uhr	11 - 12 weibl.	Westfälischer Turnerbund Hessischer Turnverband Bayrischer Turnverband Niedersächsischer Turner-Bund	09 - 10 weibl. Gr. 1	Niedersächsischer Turner-Bund Rheinischer TB Westfälischer Turnerbund
11:30 Uhr	11 - 12 männl.	Westfälischer Turnerbund Niedersächsischer Turner-Bund Badischer Turner-Bund Schwäbischer Turnerbund	09 - 10 weibl. Gr. 2	Bayrischer Turnverband Turnverband Mittelrhein
12:30 Uhr	13 - 14 männl. Gr. 1	Schwäbischer Turnerbund Hessischer Turnverband Rheinischer TB	13 - 14 weibl. Gr. 1	Hessischer Turnverband Rheinischer TB Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund Rheinhessischer Turnerbund
13:30 Uhr	13 - 14 männl. Gr. 2	Westfälischer Turnerbund Niedersächsischer Turner-Bund	13 - 14 weibl. Gr. 2	Westfälischer Turnerbund Badischer Turner-Bund Niedersächsischer Turner-Bund Turnverband Mittelrhein
14:30 Uhr	15 - 16 männl.	Rheinischer TB Märkischer Turnerbund Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund	15 - 16 weibl.	Hessischer Turnverband Schwäbischer Turnerbund Niedersächsischer Turner-Bund Rheinischer TB
15:30 Uhr	17 - 21 männl.	Märkischer Turnerbund Niedersächsischer Turner-Bund Hessischer Turnverband	17 - 21 weibl.	Niedersächsischer Turner-Bund Rheinischer TB Westfälischer Turnerbund Schwäbischer Turnerbund
17:30 Uhr	Finalveranstaltung			
		<u>Kampfgericht 1</u>	<u>Kampfgericht 2</u>	
17:35 Uhr	09 - 10 weibl.			
18:00 Uhr	11 - 12 männl.		11 - 12 weibl.	
18:30 Uhr	13 - 14 männl.		13 - 14 weibl.	
19:10 Uhr	15 - 16 männl.		15 - 16 weibl.	
19:40 Uhr	17 - 21 männl.		17 - 21 weibl.	
20:15 Uhr	Siegerehrung			